
  

Česká abilympijská asociace,z.s. ,Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice  
tel. 466 052 055 www.centrumkosatec.cz     alena.belohlavkova@caacz.cz  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

                                                                            

 
 

 

  

 

                                                                Vyřizuje:                       Telefon:                Datum: 

                                                           Alena Bělohlávková    466 052 055       11.4.2019  

      774 410 012 

 

VĚC:  

            Stanovisko k projektové dokumentaci ke změně stavby před dokončením 

 

 

Na Vaše vyžádání jsme posoudili uvedenou stavbu z hlediska zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), jeho prováděcích vyhlášek a zejména vyhlášky č.398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 

Místo stavby:  Dolní Ředice 

Stavebník:    Obec Dolní Ředice, Holická 210, Dolní Ředice 

  Projektant:    Ing. Macháček, Havlíčkova 445, Pardubice 

 

 

Č. zakázky:    19/04/44/SŘ Pce-be   

 

    

                                                 Předmětem předložené dokumentace je stavba:   

 

Odborná učebna při ZŠ v Dolních Ředicích“ 
na pozemku parc. č. st. 164, 1030/20, 19/8, 36/15 v katastrálním území Dolní Ředice 

 

 

Z hlediska plnění požadavků vyhlášky č.398/2009 Sb., lze stavbu posuzovat dle bodu b), odst. (1), § 2 

a odst. (6), § 8 a nemáme k předložené dokumentaci připomínku. 

 

 

 

Obec Dolní Ředice 

 
Holická 210 

Dolní Ředice 

533 75 

 

mailto:alena.belohlavkova@caacz.cz


  

Česká abilympijská asociace,z.s. ,Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice  
tel. 466 052 055 www.centrumkosatec.cz     alena.belohlavkova@caacz.cz  

 

Závěr: 
 

Předložená projektová dokumentace má předpoklady vyhovět bezbariérovému přístupu. 

Stavební detaily a vybavení bezbariérovými prvky musí v realizační dokumentaci odpovídat 

vyhlášce č.398/2009 Sb., včetně jejích příloh. 

 

 

 

                   Ke změně stavby před dokončením nemáme námitek  

 

 

  

Stanovení podmínek bezbariérového užívání stavby ve stanovisku č.j. 17/06/88/SŘ Pce –be, 

ze dne 20.6.2017, adresované na obec Dolní Ředice, zůstává nezměněno. 

 

 

Předložená projektová dokumentace signována zpět: (TZ – Doplněk – výčet změn; WC handicap;  

Půdorys I.NP;  situace)  

 

 

KONZULTOVÁNO 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 …..………………………. 

 podpis / razítko 

 

 

Vyjádření CAA převzal: 

 

  

………………….        ………….…….     ……………….             ……………… 

 firma      jméno              datum   podpis 
 

mailto:alena.belohlavkova@caacz.cz

